平成２６年
３月２８日

原案可決

平成２６年
３月２８日

原案可決

平成２６年
３月２８日

原案可決

平成２６年
３月２８日

原案可決

平成２６年
３月２８日

原案可決

上程議案・議決結果

　　　今回上程された議案、および議決結果は下記のとおりです。

平成２５年度飛騨市簡易水道事業特別会計補正予算（補正第５号）

議案第５２号

議案第５３号

平成２５年度飛騨市一般会計補正予算（補正第５号）

無線システム普及支援事業飛騨市消防・救急デジタル無線及び消防
指令システム整備工事の請負契約の変更について

飛騨市国民健康保険条例の一部を改正する条例について

議案第４９号

議案第５０号

議案第５１号
飛騨市非常勤消防団員に係る退職報償金の支給に関する条例の一
部を改正する条例について